1. DATOS GENERALES
1.1 FECHA DE EMISION DEL
RESUMEN
12/12/2024 091-2024-AL
B EJECUTIVO N°
42 AR DB SERVICIO ELECTRICO DE ATALAYA
1.3 DENOMINACION DE LA “ADQUISICION DE REPUESTOS Y MATERIALES CONSUMIBLES POR MANTENIMIENTOS DE EMERGENCIA
CONTRATACION PARA LAS UNIDADES DE GENERACION”
ACTIVIDAD DEL POI
1.4  VINCULADA A LA -
CONTRATACION
1.5 N°DE REFERENCIA DEL PAC ITEM N.° 65
1.6 PROYECTO DE INVERSION Codigo NO CORRESPONDE
PUBLICA Documento que declaré la viabilidad NO CORRESPONDE
2. INFORMACION SOBRE EL REQUERIMIENTO
21 DATOS DEL REQUERIMIENTO [r?ec()q(ijuernr?\:]gr)lge MEMORANDUM N° GAT-687- 2024 |Fecha de recepcion 10/09/2024
22  MODIFICACIONES Fecha de la Tramite de Con motivo de Modificacion de las
EFECTUADAS AL segunda 26/09/2024 De oficio |Quipus N.° 2024 . ee | EETTY constancia
REQUERIMIENTO POR PARTE  [version - 14745 -1 de stock de almacén
DEL AREA USUARIA —
Modificacion de las
Fecha de la Tramite de Con motivo de EETT,de acuerdo con
tercera version 20/11/2024 De oficio |Quipus N.° 2024 observaciones Ios_ resulta_d,os de la
-14745-1 indagacion del
mercado actual.
Tramite de . e
Fecha de |5.1’ 10/12/2024 De oficio |Quipus N.© 2024 Con motlyo de Modificacion de las
cuarta version observaciones EETT.
-14745-1
2.3 SENALAR SILA si NO X
CONTRATACION INCLUIRA i
PAQUETE(S) De ser afirmativa la respuesta,
detallar el sustento técnico del
area usuaria o el érgano -
encargado de las contrataciones,
segun el caso.
2.4 SENALAR SI LA CONTRATACION SE S| N NO i
EFECTUARA POR ITEMS
25 SENALAR SI SE HA LLEVADO A CABO UN S| NO X
PROCESO DE ESTANDARIZACION )
Dom;)me_r}togiel ) Fecha de
aprobacion de 1a aprobacion )
estandarizacion
2.6 SENALAR SI EL SERVICIO OBJETO DE LA S| ) NO X
CONTRATACION HA SIDO HOMOLOGADO
N° de Resolucion que aprobd la Fecha de inicio
Ficha de Homologacion ) de vigencia )
Zot (REQEERIMIERTTE Lo indicado se visulaiza en el Capitulo Il de la Seccion Especifica de las Bases.
2.8 |OBSERVACIONES AL REQUERIMIENTO

Comunicacién con

Comunicacién con

Cantidad de la cual se remitié Fecha de CanlGer o la cual se remitié al
Item Cantidad total de observaciones . . S observaciones 2 - Fecha de remision de
o . al area usuaria las| remision de la area usuaria las L
N. observaciones formuladas por . L formuladas por . la comunicacién
observaciones al [ comunicacion observaciones al
el OEC los proveedores

requerimiento requerimiento
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Tramite de Quipus
1 1 1 N.° 2024 - 14745 -|  19/09/2024 - - -
1
Tramite de Quipus
1 1 1 N.° 2024 - 14745 - 5/11/2024 - - -
1
Tramite de Quipus
1 1 1 N.° 2024 - 14745 - 2/12/2024 - - -
1
Modificacion de las EETT.
2.9 RESPUESTA DEL AREA USUARIA
Cantidad de )
respuestas a Canile ol
Cantidad total de Comunicacion de Fecha de respuestas a las | Comunicacion de s
Item las . s ) = Fecha de remision de
o respuestas a las g respuesta del area| remision de la | observaciones |respuesta del area L
N. b ) observaciones . L f lad S—— la comunicacion
observaciones formuladas por usuaria comunicacioén | ormula az por
el OEC os proveedores
Tramite de Quipus
1 1 1 N.° 2024 - 14745 -|  26/09/2024 - - -
1
Tramite de Quipus
1 1 1 N.° 2024 - 14745 -|  20/11/2024 - - -
1
Tramite de Quipus
1 1 1 N.° 2024 - 14745 - 10/12/2024 - - -
1
Modificacion de las Especificaciones Técnicas.
2.10 |AJUSTES QUE SE REALIZARON AL REQUERIMIENTO
It’\?T Ajustes realizados al requerimiento
1 Modificacion de las Especificaciones Técnicas.
3. INFORMACION RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO
3.1 FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES EN FECHA DE CULMINACION DE LAS INDAGACIONES
EL MERCADO 30.09.2024  |EN EL MERCADO 28.11.2024
3.2 |PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL
REQUERIMIENTO S x NO -
Se cuenta con CUATRO (04) cotizaciones, las cuales corresponden a las siguientes empresas: 1) OMEGA TRADING S.A.; 2) CORPORACION
MARINO DIESEL E.L.R.L.; 3) ORVISA S.A.; y 4) DISTRIBUIDORA CUMMINS PERU S.A.C.
3.3 |PLURALIDAD DE MARCAS QUE CUMPLEN CON EL NO
REQUERIMIENTO Sl X -
En caso de no existir pluralidad de marcas que cumplen a cabalidad con el requerimiento, indicar aqui la evaluacion de la Entidad al respecto.
3.4 |POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO S| NO
- X
En caso de existir la posibilidad de distribuir la buena pro, sustentar.
3.5 |SOBRE OTROS ASPECTOS NECESARIOS QUE TENGAN
INCIDENCIA EN LA EFICIENCIA DE LA CONTRATACION Sl . NO X
De ser afirmativa la respuesta, detallar.
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FIRMA
DIGITAL

CPCC. Anthonny Frank Soria Marina
Jefe del Departamento de Logistica

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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